
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.19.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany cen i rodzajów biletów wstępu do krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, 
Sportu i Rekreacji "NAUTICA" w Gorzycach

Na podstawie art. 4, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  z 2017 r., 
poz. 827 ze zmianami) oraz Uchwały Gminy Gorzyce nr XIII/85/07 z dnia 22 listopada 2007 r.  w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu
i urządzeń krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji "NAUTICA"
w Gorzycach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić nowe rodzaje biletów/ karnetów uprawniających do korzystania z krytej pływalni 
GOTSiR "Nautica" w Gorzycach:

1. Karnet dla osób indywidualnych:  wartość 100 zł; cena zakupu 100 zł; sposób rozliczania – minutowy.

2. Bilet na 130 minut dla uczniów szkół Gminy Krzyżanowice posiadających podpisaną z GOTSiR 
"Nautica„ umowę na korzystanie z pływalni w ramach grupowych zajęć pływania/ lekcji WF poza projektem 
"Umiem pływać" w kwocie:

- 6 zł od osoby; dopłata za każdą kolejną przekroczoną minutę 0,20 zł

3. zajęcia – grupowa gimnastyka usprawniająca dla osób w wieku 50+:

- czas - 70 minut ( w tym 45 minut zajęć + 25 minut gratis); 150 zł/ do 20 osób.; dopłata/osoba za każdą 
kolejną przekroczoną minutę 0,20 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji 
"NAUTICA" w Gorzycach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.01.2019 r.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: F72E274A-0C9C-4ACA-9A30-5C8CAD010669. Przyjęty Strona 1




